证券代码: 000025、200025   股票简称：特力 A、特力 B    公告编号: 2015-038

深圳市特力（集团）股份有限公司

 购买银行理财产品到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2015 年 5 月 8日，公司以暂时闲置募集资金 5,000万元认购兴业银行股份

有限公司深圳天安支行（以下简称“兴业银行”）发行的“兴业金雪球-优先 2

号”保本浮动收益型人民币理财产品，目前已将该理财产品全部赎回，实际理财

天数 5 天，实际年化收益率 3.5%，取得理财收益合计 23,972.60 元，本金及收

益合计 50,023,972.60元已划至公司指定结算账户中。

2015 年 5 月 8日，公司子公司深圳市中天实业有限公司以暂时闲置募集资

金 4,000 万元认购兴业银行股份有限公司深圳天安支行（以下简称“兴业银行”）

发行的“兴业金雪球-优先 2号” 保本浮动收益型人民币理财产品，目前已将该

理财产品赎回 3,000 万元，实际理财天数 4 天，实际年化收益率 3.5%，取得理

财收益合计 11,506元，本金及收益合计 30,011,506元已划至公司指定结算账户

中。

 截止本公告日，公司在过去十二个月内，累计购买理财产品 2.9 亿元，其

中已赎回 0.8亿元，累计取得投资收益 35,478.60元。具体情况如下表：

受托人名称
  资金来

源

产品类

型

委托理财

金额（万

元）

起始日期 到期日期 实际收

回本金

（万元）

实际投

资收益

（万元）

兴业银行股份

有限公司深圳

天安支行

闲置募

集资金

保本浮

动收益

型

6,000 2015 年 4

月 30 日

2015 年 10

月 15 日

未到期 未到期

中信银行股份

有限公司深圳

分行

闲置募

集资金

保本浮

动收益

类

3,000 2015 年 4

月 30 日

2015 年  7

月 30 日

未到期 未到期

中国光大银行

股份有限公司

深圳分行

闲置募

集资金

结构性

存款

4,000 2015 年 4

月 30 日

2015 年 7

月 30 日

未到期 未到期

中信银行股份

有限公司深圳

分行

闲置募

集资金

保本浮

动收益

类

4,000 2015 年

5 月 7 日

2015 年 8

月 6 日

未到期 未到期

兴业银行股份

有限公司深圳

天安支行

闲置募

集资金

保本浮

动收益

5,000 2015 年

5 月 7 日

2015 年 5

月 12 日

5,000 2.40

兴业银行股份

有限公司深圳

天安支行

闲置募

集资金

保本浮

动收益

4,000 2015 年

5 月 8 日

2015 年 5

月 12 日

3,000 1.15

中国建设银行

股份有限公司

水贝珠宝支行

闲置募

集资金

存款产

品

3,000 2015 年 5

月 8 日

活期 未到期 未到期

特此公告。

深圳市特力（集团）股份有限公司

                                       董事会

                                         2015 年 5 月 14日